




3 

Zastoupený:    Milan Jelínek, starosta 

IČ / DIČ:    00473464 / CZ00473464  

Tel. / E- mail    +420 603 549 170  / jelinek@setejovice.cz  

Číslo účtu / kód banky:  94-5410121 / 0710 Česká národní banka 

profil zadavatele:   https://pro-za.cz/contracts/bb93da  

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele v řízení dle § 151 zákona (osoba zastupující 

zadavatele) 

Název:     Advokátní kancelář Dextela s.r.o.  

Sídlo:     Karola Śliwky 621/5, 733 01  Karviná - Fryštát 

IČ / DIČ:    03439585  / CZ 03439585  

Jednající:    JUDr. Tomáš Chlebik, jednatel 

Kontaktní údaje:    Mgr. Marek Chlebik /marek.chlebik@dextela.cz 

     +420 773 200 635, Sibiřské náměstí 730/1, 160 00  

       Praha 6 - Bubeneč 

 

Zadavatel žádá uchazeče, aby pro veškerou komunikaci a doručování používali výhradně 

tučně zvýrazněné kontaktní údaje zástupce zadavatele. 

 

 5.  KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (CPV) 

45000000 - 7  Stavební práce 

45232400 – 6 Stavební práce na výstavbě kanalizace  

45232420 - 2  Stavební práce na výstavbě čistíren odpadních vod 

71250000 – 5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

45233142 – 6 Práce na opravě silnic 

45231113 – 0 Překládání potrubí    

 

 6.  PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 6.1. Předmětem veřejné zakázky je odkanalizování obce Šetějovice, která leží v 

Středočeském kraji v okrese Benešov. Projektová dokumentace řeší splaškovou 

kanalizaci, včetně umístnění centrální ČOV pro obec s navrhovanou kapacitou 40 EO.  

 6.2. Předmět plnění je blíže specifikován v projektové dokumentaci a výkazu výměr, které 





























17 

 c) všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; 

 d) označil ty části nabídky, které považuje za obchodní tajemství podle zvláštního 

právního předpisu nebo duševní vlastnictví, případně předložil seznam 

takových částí. 

 20.3. Zadavatel požaduje, aby uchazeči zpracovali nabídku v následujícím členění: 

 a) krycí list nabídky; 

 b) čestná prohlášení či případné doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění 

kvalifikace;  

 c) čestná prohlášení a o pojištění; 

 d) případné ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky; 

 e) návrh smlouvy, včetně požadovaných příloh; 

 20.4. Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně uchazeč, výše uvedený výčet 

dokumentů slouží pouze pro usnadnění orientace uchazeče při kompletaci nabídky,  

pokud v tomto výčtu nebude uveden dokument, povinnost, jehož doložení do nabídky 

by event. vyplývala ze zadávacích podmínek nebo ze zákona, nemůže se uchazeč 

zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet 

dokumentů. 

 

 21.  MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 21.1. Nabídku doručí uchazeč ve lhůtě pro podání nabídky, tj. 22.9.2015 do 12.00 hodin na 

kontaktní adresu zástupce zadavatele, tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro 

podání nabídek.  

 21.2. Nabídku je možné podat osobně na adresu zástupce zadavatele, a to v úředních 

hodinách obce nebo po dohodě.  

 21.3. Uchazeč může nabídku zaslat prostřednictvím držitele poštovní licence nebo kurýrní 

službou. Za rozhodující okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doručena včas, je 

vždy okamžik převzetí nabídky zástupcem zadavatele. 

 

 22.  NÁKLADY UCHAZEČE SPOJENÉ S PODÁNÍM NABÍDKY 

 22.1. Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně uchazeč. 

Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu (a nebude 

je tedy hradit), které případně utrpí uchazeč v souvislosti s účastí v  zadávacím řízení. 








